
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 
62       сессия                          2 созыва 

г. Бахчисарай 

от 30.11.2023 г.                                                         №772 
 

 
О внесении изменений в решение 54 сессии 1 созыва 

Бахчисарайского районного совета от 28.04.2017 №494 

"Об утверждении Положения «О порядке и условиях 

приватизации имущества муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым»" 

 

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федерального   закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» и Устава муниципального 

образования Бахчисарайский район Республики Крым,   

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение 54 сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва 

№494 от 28.04.2017 "Об утверждении Положения «О порядке и условиях 

приватизации имущества муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым»" изменения, а именно - абзац 6 пункта 2.3. Положения «О 

порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым» изложить в новой редакции:  

"Программа утверждается ежегодно Бахчисарайским районным советом 

Республики Крым по представлению администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым не позднее 10 рабочих дней до начала планового периода, и 

действует до утверждения программы на очередной срок"; 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования) в Бахчисарайской районной газете "Слава труду"; 

 

3. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную 

постоянную комиссию Бахчисарайского районного совета. 

 

 

Председатель районного совета                                                          О.В. Урайкина 


